

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▾

Enlace Negocios Basica

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-JUN-19	SALDO ANTERIOR			3,444,945.80
01-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900013326424, BEM SPEI BCO:030 BENEF:REAL VIEW TOWERS S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), prestamo CVE RASTREO: 8846CAP3201907010786378450 RFC: RVT171215499 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:40:47		1,200,000.00	2,244,945.80
01-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010719		5.00	2,244,940.80
01-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010719		0.80	2,244,940.00
01-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580650554262495, BEM SPEI BCO:002 BENEF:CATERPILLAR CREDITO SA DE CV SO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 2 CVE RASTREO: 8846CAP2201907010786379808 RFC: CCR951031F70 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:01		645,449.64	1,599,490.36
01-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270619		5.00	1,599,485.36
01-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270619		0.80	1,599,484.56
02-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000598		2,000.00	1,597,484.56
04-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014560655061962424, BEM SPEI BCO:014 BENEF:DEYAPA CONSTRUC MEX S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV DE SUPERVISION CVE RASTREO: 8846CAP1201907040788349525 RFC: DCM170324C42 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:43:00		10,287.65	1,587,196.91
04-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300619		5.00	1,587,191.91
04-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300619		0.80	1,587,191.11
04-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001807183949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:SALAZAR Y GONZALEZ SERVICIOS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV DE SEGURIDAD CVE RASTREO: 8846CAP4201907040788349526 RFC: SGS101105579 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:43:00		2,607.60	1,584,583.51
04-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300619		5.00	1,584,578.51
04-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300619		0.80	1,584,577.71
04-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001807183949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:SALAZAR Y GONZALEZ SERVICIOS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS CABORCA CVE RASTREO: 8846CAP4201907040788349527 RFC: SGS101105579 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:43:00		30,458.90	1,554,118.81
04-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300619		5.00	1,554,113.81
04-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300619		0.80	1,554,113.01
04-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012779001477786275, BEM SPEI BCO:012 BENEF:MUEBLES COLONIALES DE PENASCO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COLCHONES CVE RASTREO: 8846CAP3201907040788350804 RFC: MCP031230276 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:44:39		7,810.00	1,546,303.01
04-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210619		5.00	1,546,298.01
04-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210619		0.80	1,546,297.21
04-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012779001477786275, BEM SPEI BCO:012 BENEF:MUEBLES COLONIALES DE PENASCO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EQUIPO AC CVE RASTREO: 8846CAP4201907040788350807 RFC: MCP031230276 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:44:39		3,995.00	1,542,302.21
04-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210619		5.00	1,542,297.21
04-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210619		0.80	1,542,296.41
04-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647222386 PAGO POR TERMINACION OBRA AL R.F.C. MCA5012014U3		3,990.00	1,538,306.41
05-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250419 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0177790980 vales Diesel AL R.F.C. ORC960227EP3		50,000.00	1,488,306.41
05-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920019344192, BEM SPEI BCO:014 BENEF:CRISTOBAL FRANCISCO DUENEZ BARB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), JUEGOS MODULARES CVE RASTREO: 8846CAP3201907050789175257 RFC: DUBC801212T9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:27:56		485,565.10	1,002,741.31
05-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040719		5.00	1,002,736.31
05-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040719		0.80	1,002,735.51
05-JUL-19	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 0000000000015521812005051907070000039240 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469186040747088924 FAC 088924		3,924.00	998,811.51
05-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000050719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0645905706 prestamo AL R.F.C. CPE080716GH8		95,000.00	903,811.51
05-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000603		2,000.00	901,811.51
05-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000599		2,700.00	899,111.51
05-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000605		1,200.00	897,911.51
05-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000602		698.28	897,213.23
05-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000600		2,254.00	894,959.23
05-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000604		3,500.00	891,459.23

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Enlace Negocios Basica

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
08-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0644951283 INST ESPECTACULAR AL R.F.C. ARQ100104NS5		9,280.00	882,179.23
08-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0142063767 BAJA TENCION AL R.F.C. LILE581101UI7		15,114.60	867,064.63
08-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000061588 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0439098601 BAJA TENCION AL R.F.C. DED840131HZ4		22,279.65	844,784.98
08-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310519 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0543237802 IMPRESION PLANOS AL R.F.C. REMA621102T44		25,601.50	819,183.48
09-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000110619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0513326914 materiales ofna vtas y glorieta AL R.F.C. ETI980225CF7		137,389.95	681,793.53
09-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000110619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0513326914 materiales cine AL R.F.C. ETI980225CF7		22,112.46	659,681.07
09-JUL-19	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000090719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0589888341 aportaciones AL R.F.C. QTA021012SV8		50,000.00	609,681.07
09-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240619 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0591738805 LICENCIA CONSTRUCCION TOTEM AL R.F.C. MPP510916KN7		10,576.69	599,104.38
09-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000609		1,997.00	597,107.38
09-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000606		1,030.00	596,077.38
09-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000588 DEPOSITO A CTA. 0421739785 RFC CUPA620801SWA		3,351.89	592,725.49
09-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000587		1,815.76	590,909.73
10-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000610 DEPOSITO A CTA. 0439098601 RFC DED840131HZ4		5,539.50	585,370.23
10-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012765004471485693, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV AGUA POTABLE CVE RASTREO: 8846CAP3201907100791160258 RFC: OOM920102JIS IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:44:29		1,684.00	583,686.23
10-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100719		5.00	583,681.23
10-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100719		0.80	583,680.43
10-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012765004471485693, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV AGUA POTABLE CVE RASTREO: 8846CAP3201907100791160261 RFC: OOM920102JIS IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:44:29		425.00	583,255.43
10-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100719		5.00	583,250.43
10-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100719		0.80	583,249.63
10-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012779001926782092, BEM SPEI BCO:012 BENEF:OOMAPAS DE PUERTO PENASC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIO DE AGUA POTABLE CVE RASTREO: 8846APA7201907100791160271 RFC: OOM940929BY3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:44:29		5,476.99	577,772.64
10-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100719		5.00	577,767.64
10-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100719		0.80	577,766.84
10-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012779001926782092, BEM SPEI BCO:012 BENEF:OOMAPAS DE PUERTO PENASC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV DE AGUA POTABLE CVE RASTREO: 8846APA7201907100791160274 RFC: OOM940929BY3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:44:29		720.51	577,046.33
10-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100719		5.00	577,041.33
10-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100719		0.80	577,040.53
12-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700133890291, BEM SPEI BCO:002 BENEF:Lumika Brillante Solucion SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANO D OBRA INST DE LUCES CVE RASTREO: 8846APA7201907120792317102 RFC: LBS1102172X7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:08:13		15,822.40	561,218.13
12-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000211		5.00	561,213.13
12-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000211		0.80	561,212.33
12-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700133890291, BEM SPEI BCO:002 BENEF:Lumika Brillante Solucion SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANT SUMINISTRO DE LUCES CVE RASTREO: 8846CAP4201907120792341664 RFC: LBS1102172X7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:41:14		163,332.95	397,879.38
12-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120719		5.00	397,874.38
12-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120719		0.80	397,873.58
12-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120719 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0177790980 COMBUSTIBLE AL R.F.C. ORC960227EP3		50,000.00	347,873.58
12-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000020719 , DE LA CUENTA 0595348341 PAGO DE FACTURA	245,920.00		593,793.58
12-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110719 , DE LA CUENTA 0807821136 prestamo	185,000.00		778,793.58

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Negocios Basica

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
12-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012760004666962955, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ISIDRO MARTIN ESQUER CARRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANT PAVIMENTACION ESTACIONAMIENTO CVE RASTREO: 8846CAP2201907120792895664 RFC: EUCJ920309MV8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:50:58		777,587.53	1,206.05
12-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080719		5.00	1,201.05
12-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080719		0.80	1,200.25
12-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110719, DE LA CUENTA 0595348341 prestamo	110,000.00		111,200.25
12-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001807183949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:SALAZAR Y GONZALEZ SERVICIOS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV PROM Y PUB GTOS ADMON CVE RASTREO: 8846APA7201907120792900274 RFC: SGS101105579 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:54:26		35,559.09	75,641.16
12-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110719		5.00	75,636.16
12-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110719		0.80	75,635.36
12-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001807183949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:SALAZAR Y GONZALEZ SERVICIOS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV DE SEGURIDAD PCO CVE RASTREO: 8846APAB201907120792900276 RFC: SGS101105579 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:54:26		36,104.73	39,530.63
12-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110719		5.00	39,525.63
12-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110719		0.80	39,524.83
12-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014560655061962424, BEM SPEI BCO:014 BENEF:DEYAPA CONSTRUC MEX S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV SUPERVISION PCO CVE RASTREO: 8846CAP1201907120792900279 RFC: DCM170324C42 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:54:26		8,887.97	30,636.86
12-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110719		5.00	30,631.86
12-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110719		0.80	30,631.06
12-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001807183949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:SALAZAR Y GONZALEZ SERVICIOS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV MTO PLAZA CABORCA CVE RASTREO: 8846CAP1201907120792900282 RFC: SGS101105579 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:54:26		30,458.90	172.16
12-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110719		5.00	167.16
12-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110719		0.80	166.36
12-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120719, DE LA CUENTA 0595348341 aportacion	100,000.00		100,166.36
12-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000611 DEPOSITO A CTA. 0421739785 RFC CUPA620801SWA		1,540.00	98,626.36
12-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000612		8,357.00	90,269.36
12-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000613		30,000.00	60,269.36
12-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000607		20,000.00	40,269.36
15-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000614 DEPOSITO A CTA. 1040157554 RFC SOMJ8812045G4		4,514.40	35,754.96
16-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000160719, DE LA CUENTA 0807821136 pago prestamo	425,000.00		460,754.96
16-JUL-19	PAGO REFERENCIADO 568229419719 Impuesto Deposito Referenciado		1,537.00	459,217.96
17-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000616		88,800.00	370,417.96
17-JUL-19	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000160719 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0807821136 pago prestamo AL R.F.C. RES111017CS7		80,000.00	290,417.96
17-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000615		2,000.00	288,417.96
18-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014560655061962424, BEM SPEI BCO:014 BENEF:DEYAPA CONSTRUC MEX S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV DE OBRA PENASCO CVE RASTREO: 8846CAP2201907180796434332 RFC: DCM170324C42 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:32:40		133,153.98	155,263.98
18-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140719		5.00	155,258.98
18-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140719		0.80	155,258.18
18-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014560655061962424, BEM SPEI BCO:014 BENEF:DEYAPA CONSTRUC MEX S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV DE OBRA PENASCO CVE RASTREO: 8846CAP3201907180796434333 RFC: DCM170324C42 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:32:40		115,225.98	40,032.20
18-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070719		5.00	40,027.20
18-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070719		0.80	40,026.40
18-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001807183949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:SALAZAR Y GONZALEZ SERVICIOS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO: 8846CAP3201907180796817864 RFC: SGS101105579 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:07:05		2,028.37	37,998.03
18-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140719		5.00	37,993.03
18-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140719		0.80	37,992.23

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Negocios Basica

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001807183949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:SALAZAR Y GONZALEZ SERVICIOS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO: 8846APAB201907180796817867 RFC: SGS101105579 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:07:05		6,843.27	31,148.96
18-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170719		5.00	31,143.96
18-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170719		0.80	31,143.16
19-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000190719, DE LA CUENTA 0807821136 prestamo	70,000.00		101,143.16
19-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002760700858780754, BEM SPEI BCO:002 BENEF:DIEGO MICHAEL MIRANDA FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PINTURA PARA ESTACIONAMIENTO CVE RASTREO: 8846CAP3201907190797145644 RFC: MIFD860716AJO IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:13:40		93,583.00	7,560.16
19-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030719		5.00	7,555.16
19-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030719		0.80	7,554.36
19-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000190719, DE LA CUENTA 0589888341 aportacion	200,000.00		207,554.36
19-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014560655061962424, BEM SPEI BCO:014 BENEF:DEYAPA CONSTRUC MEX S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV DE OBRA PENASCO CVE RASTREO: 8846APAC201907190797623207 RFC: DCM170324C42 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:21:39		116,793.79	90,760.57
19-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190719		5.00	90,755.57
19-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190719		0.80	90,754.77
19-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190719 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0853265027 PINTURA BANDA PERIMETRAL AL R.F.C. GOSR830710FW3		19,013.00	71,741.77
19-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180719 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0835390822 MATERIAL PARA ESPECTACULAR AL R.F.C. EPM980901CN1		32,385.46	39,356.31
19-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120719 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0835390822 MATERIAL PARA ESPECTACULARES AL R.F.C. EPM980901CN1		13,193.40	26,162.91
19-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000236 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0644951283 FABRICACION DE REGISTROS AL R.F.C. ARQ100104N5S		9,280.00	16,882.91
19-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000190719, DE LA CUENTA 0589888341 aportacion	90,000.00		106,882.91
19-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700133890291, BEM SPEI BCO:002 BENEF:Lumika Brillante Solucion SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO: 8846CAP4201907190797630798 RFC: LBS1102172X7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:27:04		26,030.40	80,852.51
19-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170719		5.00	80,847.51
19-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170719		0.80	80,846.71
19-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000620		1,000.00	79,846.71
19-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000621		4,950.00	74,896.71
19-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000619		18,000.00	56,896.71
19-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000618		43,534.36	13,362.35
22-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180719 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0177790980 mtto combustible AL R.F.C. ORC960227EP3		10,000.00	3,362.35
22-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000220719, DE LA CUENTA 0589888341 aportacion	10,000.00		13,362.35
22-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210719, DE LA CUENTA 0589888341 aportacion	690,000.00		703,362.35
22-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580650554262495, BEM SPEI BCO:002 BENEF:CATERPILLAR CREDITO SA DE CV SO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COT 201900024 PAGO D6T CVE RASTREO: 8846CAP3201907220798380569 RFC: CCR951031F70 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:34:41		584,484.41	118,877.94
22-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190719		5.00	118,872.94
22-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190719		0.80	118,872.14
22-JUL-19	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210719 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0807821136 prestamo AL R.F.C. RES111017CS7		90,000.00	28,872.14
23-JUL-19	CHEQUE CAMARA 0000617 NORO770913V68		10,000.00	18,872.14
23-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014779655028010812, BEM SPEI BCO:014 BENEF:JAVIER SAID ELENES VELASQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRABAJOS CON MAQUINARIA CVE RASTREO: 8846APA7201907230798911627 RFC: EEVJ7701299H1 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:50:12		17,312.40	1,559.74
23-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200719		5.00	1,554.74
23-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200719		0.80	1,553.94
24-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240719, DE LA CUENTA 0807821136 prestamo	50,000.00		51,553.94
25-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250719, DE LA CUENTA 0807821136 aportacion	50,000.00		101,553.94
25-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000230719 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0177790980 mtto combustible AL R.F.C. ORC960227EP3		40,000.00	61,553.94
25-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000626		6,591.00	54,962.94
25-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000624		2,954.00	52,008.94
25-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000622		1,944.00	50,064.94

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Enlace Negocios Basica

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
25-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000623		669.60	49,395.34
26-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002760719 , DE LA CUENTA 0807821136 prestamo	20,000.00		69,395.34
26-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014560655061962424, BEM SPEI BCO:014 BENE:DEYAPA CONSTRUC MEX S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV DE OBRA PENASCO CVE RASTREO: 8846APAC201907260800780946 RFC: DCM170324C42 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 17:28:33		63,434.66	5,960.68
26-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260719		5.00	5,955.68
26-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260719		0.80	5,954.88
26-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000260719 , DE LA CUENTA 0595348341 aportacion	50,000.00		55,954.88
26-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000628 DEPOSITO A CTA. 0421739785 RFC CUPA620801SWA		19,635.20	36,319.68
26-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000631		1,000.00	35,319.68
26-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000629		4,950.00	30,369.68
26-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000630		22,038.11	8,331.57
27-JUL-19	CHEQUE CAMARA 0000627 PERF760304R22		8,176.13	155.44
27-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270519 , DE LA CUENTA 0595348341 aportacion	30,000.00		30,155.44
29-JUL-19	COM.DEV.CHQ.CAM.0000590 260719 COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE DE CAMARA HORA:12.09 NO.CHQ:0000590 IMP: 20,880.00 SDO.DIS: 8,331.57		990.00	29,165.44
29-JUL-19	I.V.A. COM.D.CM 0000590 260719		158.40	29,007.04
29-JUL-19	DEP.EFECTIVO	254.50		29,261.54
29-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0004620 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014779605330148228, BEM SPEI BCO:014 BENE:LUIS ANGEL HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ABANICO Y ANTICONGELANTE CVE RASTREO: 8846APAB201907290801524132 RFC: HELU760928DQ2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:13:05		2,217.99	27,043.55
29-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004620		5.00	27,038.55
29-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0004620		0.80	27,037.75
29-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000632		600.00	26,437.75
29-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000290719 , DE LA CUENTA 0589888341 aportacion	290,000.00		316,437.75
29-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000290719 , DE LA CUENTA 0807821136 prestamo	200,000.00		516,437.75
29-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002779436200524946, BEM SPEI BCO:002 BENE:VIEW OF THE COAST S DE R L D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANT LINEA ELECTRIFICACION CVE RASTREO: 8846CAP3201907290801543793 RFC: VCO040827HE8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:38:41		484,270.90	32,166.85
29-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000030		5.00	32,161.85
29-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000030		0.80	32,161.05
29-JUL-19	DEV.SPEICUENTA NO PERTE A BCO REFERENCIA:0000030 MOT DEV:5 CUENTA NO PERTE A BCO RECEPTOR BCO:40002 BENE:VIEW OF THE COAST S DE R L D DE C V ORDENANTE:ALKA SHOPPING CENTER S DE RL DE CV CVE.RASTR: 8846CAP3201907290801543793 HORA LIQ: 15:39:03 hrs.		484,270.90-	516,431.95
29-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000004749 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0358467513 hospedaje ins luges AL R.F.C. TGO000630BCO		7,560.00	508,871.95
29-JUL-19	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 000000000010241901012541907290000118115 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469210003579088924 FAC 088924		11,811.00	497,060.95
29-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014779605230167396, BEM SPEI BCO:014 BENE:FRANCISCO JAVIER ACUNA ANDRAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mtto unidades pick ups CVE RASTREO: 8846APAC201907290801586462 RFC: AUAF630216SS8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:20:13		6,996.00	490,064.95
29-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003106		5.00	490,059.95
29-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003106		0.80	490,059.15
30-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000030 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1035655784 ANT POR LINEA DE ELECTRIFICACION AL R.F.C. VCO040827HE8		484,270.90	5,788.25
30-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000040719 DE LA CUENTA 0589888369 SERV JULIO 2019	216,000.00		221,788.25
30-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001105814965, BEM SPEI BCO:012 BENE:MATRIX LEASING S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 9 CVE RASTREO: 8846CAP1201907300801809637 RFC: MLE170405DNA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:38:42		56,077.21	165,711.04
30-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150719		5.00	165,706.04
30-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150719		0.80	165,705.24
30-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300719 , DE LA CUENTA 0807821136 prestamo	95,000.00		260,705.24
30-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300719 , DE LA CUENTA 0595348341 prestamo	25,000.00		285,705.24
30-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300719 , DE LA CUENTA 0595348341 aportacion	10,000.00		295,705.24
30-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700653399337, BEM SPEI BCO:002 BENE:COMERCIALIZADORA WINGMAN SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO: 8846CAP3201907300801971746 RFC: CWI150716G1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:50:03		290,000.00	5,705.24

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Enlace Negocios Basica

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110719		5.00	5,700.24
30-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110719		0.80	5,699.44
30-JUL-19	CHEQUE PAGADO 0000633		660.50	5,038.94
30-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300719, DE LA CUENTA 0807821136 prestamo	40,000.00		45,038.94
30-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300719, DE LA CUENTA 0595348341 prestamo	70,000.00		115,038.94
30-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001105814965, BEM SPEI BCO:012 BENEF:MATRIX LEASING S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FINAL CVE RASTREO: 8846APA7201907300802411014 RFC: MLE170405DNA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:30:48		85,008.00	30,030.94
30-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300719		5.00	30,025.94
30-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300719		0.80	30,025.14
31-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000300719 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0644951283 PAGO DE FACTURA 237 y 238 AL R.F.C. ARQ100104NSS		8,120.00	21,905.14
31-JUL-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000310719, DE LA CUENTA 0589888341 aportacion	2,500,000.00		2,521,905.14
31-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0013662 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700669355482, BEM SPEI BCO:002 BENEF:TENEDORA DE CINES S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO 1 DE 6 CVE RASTREO: 8846CAP3201907310803362188 RFC: TCI121023F10 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:52:54		1,740,000.00	781,905.14
31-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0013662		5.00	781,900.14
31-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0013662		0.80	781,899.34
31-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001807183949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:SALAZAR Y GONZALEZ SERVICIOS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO: 8846CAP4201907310803369737 RFC: SGS101105579 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:56:45		101,823.29	680,076.05
31-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290719		5.00	680,071.05
31-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290719		0.80	680,070.25
31-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001807183949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:SALAZAR Y GONZALEZ SERVICIOS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE FACTURA CVE RASTREO: 8846CAP4201907310803369754 RFC: SGS101105579 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:56:46		140,534.97	539,535.28
31-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290719		5.00	539,530.28
31-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290719		0.80	539,529.48
31-JUL-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310719 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001807183949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:SALAZAR Y GONZALEZ SERVICIOS SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA CVE RASTREO: 8846APA72019073108033681362 RFC: SGS101105579 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:11:58		6,843.27	532,686.21
31-JUL-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310719		5.00	532,681.21
31-JUL-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310719		0.80	532,680.41
31-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270719 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0205967359 PAGO 4 AL R.F.C. AAM130930S88		46,426.63	486,253.78
31-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270719 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0661555343 PAGO 4 AL R.F.C. MAR100929FV0		17,400.00	468,853.78
31-JUL-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240719 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1040157554 MTT0 MAQUINARIA AL R.F.C. SOMJ8812045G4		4,255.20	464,598.58
31-JUL-19	COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS 00035 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0719		630.00	463,968.58
31-JUL-19	IVA 00035 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0719		100.80	463,867.78

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-JUN-19	SALDO ANTERIOR			0.00
	SIN MOVIMIENTOS			

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Cheque Protegido

EN **BANORTE** HEMOS INCREMENTADO LA SEGURIDAD DE TUS CHEQUES CON EL SERVICIO **CHEQUE PROTEGIDO**.

A través de **BEM** y **BEP** podrás **proteger tus cheques sin costo**. Así, no podrán cobrarse por una cantidad distinta a la que hayas autorizado.

Si aún no cuentas con **BEM** o **BEP** contrátalo en nuestras sucursales para disfrutar de sus beneficios desde donde estés.

Productos operados por Banca Mercantil del Norte, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte. La llámame Móvil para usuarios Telcel, no aplican cargos por uso de datos. Aplicar restricciones, términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratación en banorte.com



OTROS ▾

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a \$15,000 pesos

Mes:	JULIO de 2019
Excedentes de depósitos	\$ 0.00
Tipo de Cambio	\$ 19.0900
Resumen por cliente del ejercicio 2019	
Monto de excedente de depósitos	\$ 61,760.00

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de \$15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

NO. DE CUENTA	Ganancia Anual Total (GAT)			
	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
0316170112	0.00 %	-3.81 %	\$0.00	\$0.00

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha.

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su **Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE)**, ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: **01 800 627 2292** así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México **(55) 5340 0999** y desde el interior de la República el **01 800 999 8080**.

Referencia de Abreviaturas

ABO	Abono	COM	Comisión	EDO	Estado	O/B	Otro Banco
ATM	Cajero Automático	CONS	Consulta	I.S.R	Impuesto Sobre la Renta	PZO	Plazo
BTE	Banorte	CPA	Compra	I.V.A	Impuesto al Valor Agregado	R.F.C	Registro Federal de Causantes
CAM	Cámara de compensación	CTA	Cuenta	INT	Interés (es)	REV	Reverso
CAP	Capital	DEP	Depósito	INTBC	Interbancaria	S.B.C	Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ	Cheque	DEV	Devolución	INV	Inversión	VEN	Ventanilla
CLABE	Clave Bancaria Estandarizada	DISP	Disposición/Dispersión	LIQ	Liquidación (Pago)		



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0313328181 - ENLACE NEGOCIOS BASICA

Folio Fiscal: 006BDF45-3DCF-4738-B90F-25C6BC8326F1**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000406258094**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000403737156**Fecha y hora de certificación:** 2019-08-01T20:30:05**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2019-07-31**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

I7E+dKTEwZPne+2RTbk+/+7e1+NZa+o9tFX/stRawiYcQ0BcN+cmYM5eHlzwH7XnQZK57h3c34Ng1eCrHATH4O6FZMr7K4aWzjW/zEX2cOmaVweuOnKQZVjxDRBgWuWx0QezP/XrpfOhLQsOjGpsmloktFYcHLFO57jjFnUEC1HubMjG30NFD3z502Jv2II9f+bdNThBQGuSYSqFZbUUVZ R3YSSjGmgHiGwvZ6s1LcBeB5nXnIBU/fPa9R8B+9h7HCqluFKRXhUJZimPJokNs2vGJSD2hpk8vCk6+whWIIgXCxKLx+t0/h65yoej+j302hGpznasyq5IWlarJTNWw==

Sello del SAT:

dj7Qneia8YT/ivXBNO9pemClfkYtsJKKaV21c6RuWRYdAZifUwOJ+8sUWDIaRf+FfJO4zVSizBUN9wUmn86MdQvkHW+UpSCAv2lwPVz5gi0Od QI3KeE2Nk22QfT7L4KIKx8CX/PiXixGdFxlFwB1/Y9VgaEZatDyuf0cXODSVLGuBODI40humMyaEg+AKSG4Emb5oxMxq8eXWypuAUH1skObi vDrizkkCcBNZ79HdVnOhn4iZn7g4ABKKObDDeVxklQil2n0BQLSwhqoi4MmrRJYPIO83ImIMGGbLk/LHUAqDm96diQHqWehUYHbuY10CutL 88tRD+DubYLzW1A==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|006BDF45-3DCF-4738-B90F-25C6BC8326F1|2019-08-01T20:30:05|DCD090706E42||I7E+dKTEwZPne+2RTbk+/+7e1+NZa+o9tFX/stRawiYcQ0BcN+cmYM5eHlzwH7XnQZK57h3c34Ng1eCrHATH4O6FZMr7K4aWzjW/zEX2cOmaVweuOnKQZVjxDRBgWuWx0QezP/XrpfOhLQsOjGpsmloktFYcHLFO57jjFnUEC1HubMjG30NFD3z502Jv2II9f+bdNThBQGuSYSqFZbUUVZ R3YSSjGmgHiGwvZ6s1LcBeB5nXnIBU/fPa9R8B+9h7HCqluFKRXhUJZimPJokNs2vGJSD2hpk8vCk6+whWIIgXCxKLx+t0/h65yoej+j302hGpznasyq5IWlarJTNWw==|00001000000406258094||

Versión CFDI: 3.3**Importe Total:** DOS MIL CIENTO CINCO PESOS 40/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representación impresa de un CFDI